

ANEXO 1

INVENTARIO DE BIENES CON QUE CONSTRUCTORA NANTLI, S.A. DE C.V. ENTREGA A LA FISCALÍA ESPECIALIZADA EN COMBATE A LA CORRUPCIÓN, POR CONDUCTO DE LA SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN, EL INMUEBLE UBICADO EN LA CALLE AMADO AGUIRRE NÚMERO 857, EN LA COLONIA JARDINES ALCALDE EN LA POBLACIÓN DE GUADALAJARA, JALISCO.

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
1	SALA DE PIEL, COLOR CAFÉ 3-2-2, CON MESA DE CENTRO Y 2 LATERALES		BUENO	SALA DE ESPERA	\$20,000.00	\$20,000.00
1	SALA DE PIEL, COLOR CAFÉ, 3-1-1		EXELENTE	SALA GERENCIAL	\$18,000.00	\$18,000.00
1	SILLONES DE PIEL, COLOR CAFÉ, 2-2-1-1, CON BURÓ		BUENO	SALA DE ESPERA	\$8,000.00	\$8,000.00
1	MESA CUADRADA DE MARMOL 1.45x1.45		EXELENTE	REUNIONES PRIVADAS	\$14,000.00	\$14,000.00
1	ESCRITORIO CON LIBERO DE MADERA, ESTILO LUIS XV		EXELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$60,000.00	\$60,000.00
1	MUEBLE DE RECEPCION CON CAJONERA, EN COLOR CAFÉ Y ALUMINIO DE 3.50 MTS		BUENO	RECEPCIÓN	\$22,000.00	\$22,000.00
1	MUEBLE DE RECEPCION EN COLOR CAFÉ CON DETALLES EN ALUMINIO DE 2.50 MTS		REGULAR	RECEPCIÓN	\$14,000.00	\$14,000.00
1	LIBRERO DE MADERA EN COLOR CAFÉ DE 1.80x2.00 MTS		BUENO	PRIVADO GERENCIAL	\$12,000.00	\$12,000.00
1	MUEBLE DE TV Y LIBERO DE MADERA, COLOR CAFÉ DE 2.00x2.00 MTS		EXELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$14,000.00	\$14,000.00
1	MUEBLE DE TV Y LIBERO DE MADERA, COLOR CAFÉ DE 2.00x2.00 MTS		BUENO	AREA COMUN	\$10,000.00	\$10,000.00
1	MESA DE CENTRO Y DOS LATERALES DE MADERA CON CRISTAL, COLOR CAFÉ		BUENO	AREA COMUN	\$4,500.00	\$4,500.00
1	COCINA INTEGRAL DE MADERA CON ESTUFA ELECTRICA Y TARJA DE ACERO INOXIDABLE		REGULAR	COCINA	\$15,000.00	\$15,000.00
1	CUADRO DE ESTILO ABSTRACTO DE 1.55x0.85 MTS		EXELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$4,000.00	\$4,000.00

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
1	CUADRO DE ESTILO RENACIMIEN-TO DE 1.25x0.65 MTS		EXELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$3,000.00	\$3,000.00
1	MESA EJECUTIVA DE JUNTAS PARA 12 PERSONAS, CON CUBIERTA DE CRISTAL		EXCELENTE	SALA DE JUNTAS GENERAL	\$55,000.00	\$55,000.00
7	ESCRITORIO EJECUTIVO EN "L", CON CUBIERTA DE MELAMINA, MARCA VERSA	BASE	BUENO	PRIVADO	\$9,500.00	\$66,500.00
1	ESCRITORIO DE MADERA CON CRISTAL		BUENO	RECEPCIÓN	\$4,500.00	\$4,500.00
5	ISLA RECTA PARA 4 PERSONAS CON CUBIERTA DE MELAMINA Y MAMPARAS DE CRISTAL, MARCA VERSA	BASE	BUENO	AREA OPERATIVA	\$48,000.00	\$240,000.00
2	ISLA EN TEE PARA 4 PERSONAS, CON CUBIERTA DE MELAMINA Y MAMPARAS DE CRISTAL, MARCA VERSA	BASE	BUENO	AREA OPERATIVA	\$55,000.00	\$110,000.00
1	SILLA EJECUTIVA MOVIL DE MADERA Y PIEL, ESTILO LUIS XV		BUENO	PRIVADO GERENCIAL	\$12,000.00	\$12,000.00
6	SILLA EJECUTIVA FIJA DE MADERA Y PIEL, ESTILO LUIS XV		EXCELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$9,000.00	\$54,000.00
7	SILLA EJECUTIVA RECLINABLE MOVIL DE PIEL Y ACERO, COLOR NEGRA		BUENO	PRIVADO	\$4,500.00	\$31,500.00
12	SILLA EJECUTIVA FIJA DE PIEL Y ACERO, COLOR CAFÉ		EXCELENTE	SALA DE JUNTAS GENERAL	\$6,500.00	\$78,000.00
15	SILLA EJECUTIVA FIJA DE PIEL Y PLASTICO, COLOR NEGRA		BUENO	PRIVADO	\$2,600.00	\$39,000.00
29	SILLA OPERATIVA MOVIL DE TELA Y PLASTICO, COLOR AZUL		BUENO	AREA OPERATIVA	\$2,300.00	\$66,700.00
9	SILLA FIJA DE PIEL Y METAL, COLOR NEGRA		BUENO	COMEDOR	\$2,000.00	\$18,000.00
3	MESA CUADRADA DE ACERO INOXIDABLE		BUENO	COMEDOR	\$2,500.00	\$7,500.00
1	TAPETE DE PELUCHE COLOR BEIGE CON CAFÉ, DE 2.70 x 1.85		EXCELENTE	PRIVADO GERENCIAL	\$4,000.00	\$4,000.00
1	CALENTADOR DE PASO		BUENO	AGUA CALIENTE	\$3,500.00	\$3,500.00

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
6	JUEGO DE MAMPARAS CON PUERTA PARA BAÑOS		BUENO	BAÑOS	\$12,000.00	\$72,000.00
1	FRIGOBAR DE 4 PIES, MARCA DAEWOO		BUENO	PRIVADO GERENCIAL	\$5,000.00	\$5,000.00
2	JUEGO DE 2 CONTROL PARA PORTON ELECTRICO		EXCELENTE	COCHERA	\$800.00	\$1,600.00
	LLAVES DE CADA UNA DE LAS PUERTAS		EXCELENTE	TODO EL EDIFICIO	\$0.00	\$0.00
ELECTRICO						
12	MINISPLIT MARCA TRANE, 220 V. INCLUYE: CONDENSADO-RA Y CONTROL REMOTO	4MXW5524A 1000AA	BUENO	CLIMATIZACION A TODO EL EDIFICIO	\$14,000.00	\$168,000.00
3	MINISPLIT MARCA YORK, 115 V. INCLUYE: CONDENSADO-RA Y CONTROL REMOTO	YJCA12FSAAK A	BUENO	CLIMATIZACION A TODO EL EDIFICIO	\$8,000.00	\$24,000.00
1	BAHIA 3 LUCES EMPOTRABLE, MARCA CONSTRULITA	YDLED-110/3W/30/3 AL	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$1,500.00	\$1,500.00
8	ARCO EMPOTRABLE, MARCA CONSTRULITA	YD-500-1/B	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$550.00	\$4,400.00
1	SLIM EMPOTRABLE DE 2.40 MTS, MARCA CONSTRULITA	OF1088BBFB	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$5,500.00	\$5,500.00
1	CUADRU 3 LUCES SUSPENDIDO DE 1.83x0.25 MTS, MARCA CONSTRULITA	CO8003GBCA	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$3,500.00	\$3,500.00
12	APRICA EMPOTRABLE, MARCA CONSTRULITA	YD-341/B	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$120.00	\$1,440.00
1	CUADRU SUSPENDIDO DE 1.32x1.32 MTS, MARCA CONSTRULITA	CO8013GBCA	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$6,500.00	\$6,500.00
22	OPTICA EUROPEA EMPOTRABLE DE 1.20 x 0.60 MTS, MARCA CONSTRULITA	OF1042B41A	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$2,500.00	\$55,000.00
40	ABEBA EMPOTRABLE MINIATURA, MARCA CONSTRULITA	YDCLED-300/B	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$300.00	\$12,000.00
3	PRISMATICO DE SOBREPONER DE 0.67x0.67 MTS, MARCA CONSTRULITA	OF4016BBFA	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$3,000.00	\$9,000.00

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
23	PERFORMA EMPOTRABLE DE 24 CM DIAM. MARCA CONSTRULITA	CO1216BBCA	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$1,900.00	\$43,700.00
8	PERFORMA EMPOTRABLE DE 18 CM DIAM. MARCA CONSTRULITA	CO1024BBCA	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$1,700.00	\$13,600.00
18	OLMO SOBREPONER DE 18 CM DE DIAM. MARCA CONSTRULITA	YD-1500/B	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$350.00	\$6,300.00
11	OPTICA EUROPEA SOBREPONER DE 1.30 x 0.65 MTS, MARCA CONSTRULITA	OF4017B41A	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$2,300.00	\$25,300.00
4	AUCKLAND DE PISO, MARCA CONSTRULITA	HLED-646/3W/S	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$850.00	\$3,400.00
1	LUMINARIA EMPOTRABLE EN MURO EXTERIOR, MARCA CONSTRULITA	OU6080	BUENO	ILUMINACIÓN EXTERIOR	\$15,000.00	\$15,000.00
3	SLIM SUSPENDIDO MARCA CONSTRULITA	OF8022B41A	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$5,000.00	\$15,000.00
2	SLIM SUSPENDIDO MARCA CONSTRULITA	OF8034B41A	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$12,500.00	\$25,000.00
2	SIRIUS SOBREPONER DE 0.25x0.25 MTS, MARCA CONSTRULITA	PTLLEDD-C/002/40S	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$450.00	\$900.00
4	ASTI EMPOTRABLE, MARCA CONSTRULITA	YD-515/B	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$120.00	\$480.00
3	SLIM EMPOTRABLE DE 0.60x0.25 MTS, MARCA CONSTRULITA	CO1095BBCA	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$1,800.00	\$5,400.00
4	LAMPARA SOBREPONER EN TECHO, MARCA CONSTRULITA	RE4055BBCB	BUENO	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$2,000.00	\$8,000.00
5	ANSHAN EMPOTRABLE EN PARED, MARCA CONSTRULITA	HLED-803/G	EXCELENTE	ILUMINACIÓN INTERIOR	\$750.00	\$3,750.00
7	BARRA DE LEED, MARCA CONSTRULITA	OU6031GBCA	BUENO	ILUMINACIÓN EXTERIOR	\$9,500.00	\$66,500.00
5	LUMINARIA REDONDA LEED, MARCA CONSTRULITA	OU3025BCA	BUENO	ILUMINACIÓN EXTERIOR	\$5,500.00	\$27,500.00
2	REFLECTOR LED, MARCA CONSTRULITA	LQ-LED/20W/30/5	BUENO	ILUMINACIÓN EXTERIOR	\$800.00	\$1,600.00

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
1	LAMPARA STREET, MARCA CONSTRULITA	L2202-6G0	BUENO	ILUMINACIÓN EXTERIOR	\$500.00	\$500.00
VOZ Y DATOS						
2	RACK DE 7 PIES, CPI		BUENO	VOZ Y DATOS	\$2,500.00	\$5,000.00
3	ORGANIZADOR VERTICAL DOBLE, CPI		BUENO	VOZ Y DATOS	\$2,800.00	\$8,400.00
6	ORGANOZADOR HORIZONTAL, CPI		BUENO	VOZ Y DATOS	\$2,000.00	\$12,000.00
1	CHAROLA PARA MONITOR		BUENO	VOZ Y DATOS	\$350.00	\$350.00
1	BARRA ANTISISMICA		BUENO	VOZ Y DATOS	\$1,500.00	\$1,500.00
2	BARRA DE CONTACTOS PARA RACK		BUENO	VOZ Y DATOS	\$850.00	\$1,700.00
3	BARRA CIEGA		BUENO	VOZ Y DATOS	\$300.00	\$900.00
6	REGLETA 110, PANDUIT		BUENO	VOZ Y DATOS	\$550.00	\$3,300.00
1	CONMUTADOR TDA 100D, PANASONIC		BUENO	VOZ Y DATOS	\$18,500.00	\$18,500.00
1	TARJETA DE 8 LINEAS BASICAS		BUENO	VOZ Y DATOS	\$10,000.00	\$10,000.00
2	TARJETA DE 24 EXTENSIONES ANALOGICAS		BUENO	VOZ Y DATOS	\$19,000.00	\$38,000.00
1	TAJETA DE 8 EXTENSIONES DIGITALES		BUENO	VOZ Y DATOS	\$8,000.00	\$8,000.00
3	SWICH DE 24 PUERTOS, HO		BUENO	VOZ Y DATOS	\$18,500.00	\$55,500.00
1	PATCH PANEL 48 PUERTOS CAT 6		BUENO	VOZ Y DATOS	\$11,500.00	\$11,500.00

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN DEL BIEN		ESTADO DE CONSERVACIÓN	ESTADO FUNCIONAL	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
	MARCA	MODELO				
1	PATCH PANEL 24 PUERTOS CAT 6		BUENO	VOZ Y DATOS	\$6,000.00	\$6,000.00
1	NO BREAK, CDP		BUENO	VOZ Y DATOS	\$20,500.00	\$20,500.00
1	KIT DE ALARMA INALAMBRICA, PARADOX		BUENO	VOZ Y DATOS	\$13,000.00	\$13,000.00
7	CAMARA ANALOGA	TYK CAMARA	BUENO	CCTV	\$800.00	\$5,600.00
1	CAMARA ANALOGA, PTZ	HIK-VISION	BUENO	CCTV	\$7,000.00	\$7,000.00
14	TRANSEPTORES DE VIDEO PARA CAMARA		BUENO	VOZ Y DATOS	\$90.00	\$1,260.00
7	FUENTE DE PODER 12 VOLTS, DC 2 AMP		BUENO	VOZ Y DATOS	\$350.00	\$2,450.00
16	COLILLAS DE VOLTAJE PARA CAMARAS		BUENO	VOZ Y DATOS	\$50.00	\$800.00
1	PROTECTOR DE 6 LINEAS ANALOGAS		BUENO	VOZ Y DATOS	\$1,500.00	\$1,500.00
1	INTERFON, BTICINO		BUENO	VOZ Y DATOS	\$800.00	\$800.00
2	ELECTRO-IMAN DE 600 LB		BUENO	PUERTA PPAL	\$1,500.00	\$3,000.00
1	DISCO DURO DE 2 TB		BUENO	VOZ Y DATOS	\$3,500.00	\$3,500.00
1	DVR ANALOGICO DE 8 CANALES, HIKVISION		BUENO	VOZ Y DATOS	\$3,800.00	\$3,800.00
15	BOBINA DE CABLE UTP CAT6 CON 305 MTS C/U, MARCA PANDUIT		BUENO	VOZ Y DATOS	\$7,500.00	\$112,500.00
1	ACONDICIONADOR AUTOMATICO DE TENSION, MARCA VOGAR	LAN-315	BUENO	INT. ELECTRICA	\$40,000.00	\$40,000.00